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Tillägg till uppdraget att utreda förutsättningarna för att tillhandahålla kart- 
och bildinformation i tre dimensioner (3D) 

Regeringens beslut 

Lantmäteriet får i uppdrag att utreda hur skalbara modeller för utbyte av 
geografiska informationsobjekt i tre dimensioner (3D) kan tas fram, och 
på vilket sätt geografisk information som samlas in och distribueras av 
olika offentliga aktörer kan hanteras i form av sådana gemensamma 
modeller. 
 
Uppdraget innebär ett tillägg till Lantmäteriets pågående uppdrag att 
utreda förutsättningarna för att tillhandahålla kart- och bildinformation i 
3D (dnr S2013/7203/PBB). 
 
Lantmäteriet får för uppdragets genomförande utöver tidigare beviljade 
medel, använda 400 000 kronor under 2014. Kostnaderna ska belasta 
utgiftsområde 18, Samhällsplanering, bostadsförsörjning och byggande 
samt konsumentpolitik, anslaget 1:1 Bostadspolitisk utveckling, 
anslagsposten 1 Bostadspol. utv. – del till Kammarkollegiet. Medlen 
betalas ut efter rekvisition ställd till Kammarkollegiet. Rekvisitionen ska 
ske senast den 1 december 2014 och ska hänvisa till det diarienummer 
som detta beslut har. Medel som inte har utnyttjats ska återbetalas till 
Kammarkollegiet senast den 31 mars 2015. Vid samma tidpunkt ska en 
ekonomisk redovisning över använda medel lämnas till Kammarkollegiet. 
Redovisningen ska hänvisa till det diarienummer som detta beslut har. 
 
Lantmäteriet ska redovisa uppdraget till Regeringskansliet (Social-
departementet) senast den 31 december 2014. Redovisningen ska hänvisa 
till det diarienummer som detta beslut har. 

Ärendet 

Lantmäteriet har ett uppdrag att utreda förutsättningarna för att 
tillhandahålla kart- och bildinformation i 3D (dnr S2013/7203/PBB). 
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Myndigheten har underhand lämnat information om att ett utbyte av 
geografisk information i 3D mellan olika aktörer skulle underlättas av 
om det fanns gemensamt definierade skalbara modeller för olika typer av 
objekt, t.ex. byggnader, vägar eller vattendrag. Att ta fram eller 
tillhandahålla sådana skalbara modeller ingår inte i Lantmäteriets 
nuvarande verksamhet, och ryms därför inte uttryckligen i det pågående 
uppdraget. 
 
Genom detta tilläggsuppdrag ges Lantmäteriet möjlighet att ta fram ett 
mera fullständigt beslutsunderlag  
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Ulf Kristersson 
 
    Lars Arell 
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